

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

UAB "Gargždų rangos darbai"

Statinyš Mokyklos g. 4 Judrėnai, wc remonto darbai

2021.11.22

Suma žiniaraščiui

4018.59 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R5-57		Grindų plytelių dangos išardymas	100m2	0,0403	456,7885	18,41
2 N46-151		Lubų dailylenčių išardymas	100m2	0,0403	943,9352	38,04
3 R6-4		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,1584	291,5833	46,19
4 N46-185		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,02	2115,3877	42,31
5 N46-181		Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,00575	7193,6579	41,36
6 N2P-0103		Plastikinio lango montavimas	m2	0,575	406,4613	233,72
7 R11-82		Sienu tinkavimas	m2	25,0	10,1835	254,59
8 N11P-0202		Teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m2	6,5	8,1781	53,16
9 N15-33-2		Sienu plytelių klijavimas	m2	25,0	57,7683	1444,21
10 N11-110-2		Grindų pagrindo išlyginimas	m2	4,03	9,3052	37,5
11 N11-110-1		Grindų plytelių klijavimas	m2	4,03	58,1586	234,38
12 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštelėmis 600x600 mm įrengimas	m2	4,03	55,0571	221,88
13 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,3	333,1921	99,96
14 N21-242		Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	6429,4409	128,59
15 N21-198		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	2576,7941	25,77
16 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	2576,7941	25,77
17 R19-50		Boilerio, klozeto ir kriauklės demontavimas	kompl.	1,0	45,6789	45,68
18 N16P-1006		Unitazo, kriauklės ir boilerio sumontavimas po apdailos darbų	kompl.	1,0	200,2717	200,27
19 N12-144-7		Palangių nuolajų tvirtinimas	m	1,15	25,2979	29,09
20 N10-223		Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	1,15	25,2979	29,09
21 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,15	474,5408	71,18
Skyriuje 1						3321,15
Žiniaraštyje 1						3321,15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						697,44
Iš viso žiniaraštyje 1						4018,59

Sudarė: _____